中 国 城 市 环 境 卫 生 协 会 垃 圾 分 类 专 业 委 员 会
分类专〔2022〕7 号

关于组织“农村垃圾分类及管理培训”的通知

各有关单位：

《农村垃圾分类操作规程》（T/HW00013）、《农村垃圾分

类设施设置标准》（T/HW00029）、《农村易腐垃圾小型堆肥技

术规程》（T/HW00011）、《装配式多层竖向堆肥装置技术要求》

（T/HW00025）等多项关于农村垃圾分类及易腐垃圾就地处理的

团体标准已由中国城市环境卫生协会发布实施。为帮助垃圾分类

有关人员学习理解标准要点、充实垃圾分类业务知识，推进农村

垃圾分类及收运处理工作规范化实施，我专委会拟结合上述标准

的宣贯，于 2022 年 11 月 24—26 日在安徽省凤阳县小岗村组织

“农村垃圾分类及管理培训”，现将有关事宜通知如下：

一、组织单位

（一）主办单位

中国城市环境卫生协会

（二）承办单位

中国城市环境卫生协会垃圾分类专业委员会

中国城市环境卫生协会标准化技术委员会

（三）协办单位

安徽国祯环卫科技有限公司

安徽标科环境科技有限公司

二、培训时间、地点

（一）培训时间

2022 年 11 月 24—26 日（23 日报到）

（二）培训地点

安徽小岗干部学院（安徽省滁州市凤阳县小岗村友谊大道）

三、培训对象

垃圾分类及收运处理骨干与管理人员

四、培训方式与内容

（一）理论授课

农村垃圾分类操作要求、农村垃圾分类设施设置、农村易腐

垃圾就地处理、装配式小型堆肥装置等。

（二）实地考察

农村垃圾分类设施/容器布置及管理、农村易腐就地堆肥（装

配式接间歇动态装置）等。

（三）参观学习

拟赴小岗村农业改革展览馆参观学习。

（四）其他

咨询答疑、座谈交流等。

五、结业形式

结业考核方式为书面考试与综合评定相结合，考核合格者由

中国城市环境卫生协会颁发培训证书。

六、其他事项

（一）参会费用

本次培训收取培训费 1680 元/人（包括培训资料费、现场考

察费、专家授课费、证书费等），参加培训人员的往返差旅、住

宿费自理。

（二）报名方式

1.本次培训采用线上报名的方式，请参加培训人员于 11 月

18 日前扫描以下二维码进行操作：

2.报名成功后请务必扫描以下二维码添加会务组工作人员

微信，加入培训群（后续培训信息、资料获取渠道）：

（提示：勿将两个二维码混淆）

3.缴费开票

本次培训采取对公转账缴费方式。

请将培训费以对公转账形式汇到如下账户：

户 名：中国城市环境卫生协会

开户行：工商银行北京百万庄支行